Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci V maximální výši

17 % skutečn ě nákladu na realizaci .s názvemcelkových vynaložených uznatelných projektu

Badminton VE Frenštátě pod Radhoštěm při BK Kopřivnice, Z.5. (dále jen „projekt“),

maximálně však \'15 výši 64 800 Kč (slovy šedesát čtyři tisíc osm set korun českých ), účelově

určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu vymezených v či. VI. této smlouvy

E V roz počtu (příloha č. ltéto smlouvy).

2. Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na skutečnou výši celkových uznatelných

nákladů uvedených e doložených V rámci závěrečného finančního vypořádání a vyúčtování